
Posudek vedoucího diplomové práce

Sťudent: Bc. Durčík David
Téma práce: Vliv neutra|tznce MMMK a hydrogenuhličitany

na stabilitu tiskařské černě

Bodové ohodnocení práce na základě jednotliých kÍitéÍií:

aldivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorgantzovat si práci ke splnění časového rozvrhu
mnoŽství rykonané praktické práce, zručnos| pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané pozna+ky
l,ryužiti odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
schopnost nawhnout experimentálrri postupy k řešení práce
zvládnutí experimentálních meto d, so ftwarových aplikací apod'
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky zptacovat získané ýsledky
schopnost rtlzodit závěry
logická stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabulkami apod'
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehiednost
prezentace dat
kvaIita obrázlď

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Bc. Davida Durčíka splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm velmi dobře.

V Pardubicích dne 29. května 2017

(max.5)
4
J

5
4
3
4
J

4
J

J

3
3

2
3
J

3

Dílčí hodnocení: velmi dobře

Slovní hodnocení zaměřené na spinění jednotliých cílů, přínos práce a její celkovou úroveň:

Diplomová práce naváZala na několik prací zabývajících se problematikou stability tiskařské černě
řešených v předchozích letech na katedře polygrafie a foto$ziky. Pozitivně hodnotím především
svědomitý přístup studenta k řešení diplomové práce, pečlivost při provádění experimentů. Chyběl
mu Však větší nadhled nad řešenou problematikou při vy'hodnocovaní ýsledků. Student splni1
všechny body zadání' jeho ýsledky potvrdily a rozšířily vysledky předchozích prací.

//
/

! l -  !
;i L

iÍl
: : " \ . -

Ins.  Hana Hol ická.  Ph.D


